
Denumirea autorităţii contractante: Biroul Național de Statistică
Tip procedură achiziție: Licitație Publică

Licitatia nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1623738532124

Obiectul achiziției: Pachete software pentru baze de date şi operare 
Data: 24.07.2021

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Informaţii generale

Accent Electronic” SA1.1. Numele juridic al 
ofertantului

1.2.
Adresa juridică a 
ofertantului în ţara 
înregistrării

Str. Bulgara 33/1, MD-2001
Mun. Chisinau, Republica Moldova

Numele juridic al 
ofertantului

Anul înregistrării 
ofertantului 1996

1.3.

1.4.

Societate pe Actiuni

Proprietate Privată

Formă de organizare juridică Societate pe Actiuni

Servicii, Consultanta, Audit IT, etc

1.5.

Informaţia despre 
reprezentantul autorizat al 
ofertantului

Partener 
autorizat/Distribuitor/Servic
e Centtru
Companie de antrepozit
Altele

Distribuire si integrare de sisteme in domeniul IT si Telecomunicatii

-

Acer, Lenovo, DELL, HP, APC(Shneider Electric), Canon, Symantec/Broadcom, 
SolarWinds, Bitdefender, Boldon James, Fortinet, Adobe, etc

Rezident al Zonei Antreprenoriatului Liber "Expo-Business-Chişinău"

Producător

Statutul de afaceri al 
ofertantului

Sef Sectie VSIT: Ivan Pîrlițan
E-mail corporate@accent.md

1.6. Director general
Adresa str. Bulgară 33/1, MD-2001 Chișinău, Moldova
Telefon / Fax +(373 22) 234 569 /237 406

Numele Eugeniu Cobîlaş
Locul de muncă şi funcţia

1.7. Numărul de înregistrare 
pentru TVA 500301

Numărul de identitate al 
ofertantului pentru impozitul 
pe venit (pentru ofertanţii 
străini)

-1.8.

mailto:corporate@accent.md
mailto:corporate@accent.md
mailto:corporate@accent.md
mailto:corporate@accent.md
mailto:corporate@accent.md
mailto:corporate@accent.md
mailto:corporate@accent.md
mailto:corporate@accent.md


Data: 24.07.2021

 Semnat: _____________________ 

1.9.

Ofertantul va anexa copiile 
următoarelor documente: 

Documente obligatorii:
a) Oferta
b) Certificat de înregistrare a întreprinderii
c)  Certificat de atribuire a contului bancar
d)  Certificat de efectuare sistematică a plăţii impozitelor, contribuţiilor
e)  Garantia pentru oferta, F3.2
f)  Formular informative F3.3
g)  Declaratie etica F3.4
h)  Specificatii tenice F4.1
i)  Specificatii de pret F4.2
j)  Certificate de conformitate/MAF
k) Autorizatie de la producator

 2. Informaţii de calificare 

2.3.
Detalii privind capacitatea 
de producere / echipamente 
disponibile

“Nu se aplică”

 3. Informaţii financiare

2.1.
Numărul de ani de 
experienţă generală a 
ofertantului în livrări de 

25 ani

2.2.
Numărul de ani de 
experienţă specifică a 
ofertantului în 

25 ani

Rapoarte financiare sau extrase din bilanţul financiar, sau declaraţii de profit / pierderi, sau rapoartele 
auditorilor pentru ultimul an de activitate. 3.1.

3.2.

Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex şi fax ale băncilor care pot oferi caracteristici despre ofertant în 
cazul contactării de către autoritatea contractantă 
- B.C. «Moldova Agroindbank» S.A.
MD 2005 Republica Moldova, mun. Chisinau, str. Cosmonautilor 9 
tel.: +(373 22) 85 65 55, Departamentul Clienti Corporativi 

3.3. Disponibilitate de bani lichizi pe data de 28.04.2016 – 2, 110, 661.78 lei MD
a)    Informaţie privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat:3.4.

b)    Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:
c)    Cauza litigiului d)   Rezultatul sau sentinţa şi suma implicată

Adresa: mun. Chișinău, str. Bulgară 33/1

g)      h)     
i) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:
a)    Cauza litigiului b)   Situaţia curentă a procesului

e)      f)    

Ofertantul: „Accent Electronic” SA


	F 3,3

		2021-07-23T10:37:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




